มีความประสงค์จะสำนักงานอัยการจังหวัดบัวใหญ่ ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์เครื่อง

ปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ทดแทนของเดิม จำนวน ๑๔ เครื่อง และเพิ่มเติม 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาจำนวน ๓ เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๕๒๐,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

 

๑. เครื่องปรับอากาศ แบบแยก

ส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน 

ขนาดไม่ต่ำกว่า ๑๓,๐๐๐ บีทียู

จำนวน ๓   เครื่อง

๒. เครื่องปรับอากาศ แบบแยก

ส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน 

ขนาดไม่ต่ำกว่า ๑๘,๐๐๐ บีทียู

จำนวน ๔   เครื่อง

๓. เครื่องปรับอากาศ แบบแยก